



طالوع

روزنامه

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

در دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد؛

۱۸۰ دانشجوی دانشگاه

سلمان فارسی کازرون در نخستین

دوره حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان

این دانشگاه شرکت کردند



حجت‌الاسلام علیرضا شهریاری‌پور، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی ارائه گزارشی در شورای مدیران این دانشگاه، از شرکت ۱۸۰ نفر از دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در نخستین دوره آموزشی حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان که طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه، ۱۴ و ۱۵ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ برگزار شد، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، حجت‌الاسلام شهریاری‌پور همچنین با تقدیر از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های رئیس و هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای تحقق این مهم، افزود: علاوه بر حمایت‌های ارزشمندی که از سوی ریاست و مجموعه مدیریتی دانشگاه صورت پذیرفت، حضور و همراهی مؤثر حوزه علمیه کازرون و اساتید این حوزه، باعث شد در قالب مشارکت و همکاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون و حوزه علمیه کازرون، این دوره آموزشی با سطح کیفی مطلوبی برگزار گردد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین خاطر‌نشان نمود: در حال حاضر تنها نزدیک به ۶۰ دانشگاه در سطح کشور موفق شده‌اند حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان را راه‌اندازی کنند که عمده آنها نیز دانشگاه‌های مادر و دانشگاه‌های جامع بوده‌اند. خوشبختانه با پیگیری‌های صورت گرفته، بسترسازی‌های ایجاد شده و همراهی ارزشمندی که صورت گرفت، این فرصت آموزشی در اختیار دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز قرار گرفت و نخستین دوره آن در قالب ۱۸ کلاس آموزشی با حضور ۹ استاد از حوزه علمیه شهرستان کازرون برگزار شد.

در نشست اعضای قرارگاه جوانی جمعیت کازرون مطرح شد؛ ضرورت مشارکتهای بین بخشی در راستای راهاندازی مرکز نفس

نخستین نشست اعضای قرارگاه جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۲ در فرمانداری ویژه کازرون با محوریت راه‌اندازی مرکز «نفس» در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست رئیس شبکه گفت: راه‌اندازی مرکز نجات نوزادان سقط با عنوان «نفس» نیاز به هماهنگی‌های بین بخشی و مشارکت سازمان‌های مربوط و نیکوکاران حوزه سلامت دارد.

دکتر محسن معینی افزود: در این مرکز با ارائه خدمات مشاوره‌ای به مادران باردار متماثل به سقط جنین و ریشه‌یابی علت آن، حمایت‌های لازم از این مادران برای انصراف از انجام سقط ارائه می‌شود.

مسئول بسیج جامعه پزشکی شهرستان کازرون نیز در ادامه گفت: مرکز نفس با هدف جلوگیری از سقط جنین‌های سالم، نخستین بار در مشهد مقدس راه‌اندازی و در راستای حفظ جوانی جمعیت و حمایت از خانواده‌های دارای مادر باردار نیازمند، در سایر نقاط کشور نیز در حال راه‌اندازی است.

حسین ارشادی افزود: مرکز نفس در استان فارس از سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی و تاکنون از انجام سقط در بیش از ۱۰۰ خانوار این استان پیشگیری شده است. او ادامه داد: مهم‌ترین راهبرد این مرکز ارائه مشاوره‌های علمی و همیاری اقتصادی به خانواده‌هایی است که تمایل به سقط جنین دارند و آغاز به کار این مرکز با ۳ تا ۵ نفر پزشک یا ماما خواهد بود.

او از نیکوکاران حوزه سلامت، سازمان‌های مردم نهاد و کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز دعوت کرد برای راه‌اندازی این مرکز، بسیج جامعه پزشکی و حوزه سلامت را یاری دهند.

این نشست به ریاست هادی صنعتی معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی فرمانداری ویژه کازرون و با حضور زهرا طهماسبی معاون بهداشت شبکه، مدیر اجرایی و کارشناسان واحد

تاریخ
۱۷
اردیبهشت
۱۴۰۲
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین با اشاره به آتش سوزی مزارع جو این شهرستان گفت: ۱۱ هکتار از مزارع جو به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان به علت آتش سوزی در بخش افزر از بین رفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، حیدری اظهار داشت: ۱۱ هکتار از مزارع جو در بخش افزر طعمه حریق شده که خسارت ناشی از این آتش سوزی ۳۰۰ میلیون تومان برآورد شده

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:

۶۰۰۰ کیلوگرم گل محمدی

در بیضا برداشت می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از شروع برداشت گل محمدی از سطح ۳ هکتار از گلستان‌های این شهرستان برای اولین بار خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی تصریح کرد: برداشت گل محمدی از اوایل اردیبهشت ماه آغاز شد و تا اواسط خرداد ماه نیز ادامه دارد.

وی بیان کرد: پیش بینی می‌شود در نخستین سال باردهی این گلستان‌ها بیش از ۶۰۰۰ کیلوگرم گل محمدی‌تر برداشت شود.

مویدی با اشاره به اینکه عمده گلها و غنچه برداشت شده علاوه بر مصارف غذایی (تولید مربا و ادویه) جهت کلاب‌گیری به کارخانه‌های فرآوری در سطح استان ارسال می‌گردد افزود: مقدار محدودی از گل‌های تولیدی به‌صورت تر و و مقداری در خود شهرستان خشک و در طول سال به بازارهای منطقه ارسال می‌شود.

به گفته او ارقام کشت شده گل محمدی شامل: رقم کاشان برای عرق‌گیری و رقم خوی نیز برای تهیه مربا است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا اظهار کرد: نیاز آبی بسیار کم، قابلیت کشت دیم، مقاومت به تنش‌های محیطی، ارزش اقتصادی محصول، امکان نگهداری پس از برداشت و قابلیت کشت در زمین‌های فقیر و سنگلاخی از مزایای کشت گل محمدی است.

مویدی با بیان اینکه مدیریت جهاد کشاورزی از کشاورزان و بهره‌برداران این بخش حمایت می‌کند گفت: اعطای تسهیلات با نرخ سود بانکی کم به بهره‌برداران کشت گیاهان دارویی و پرداخت یارانه نهال و مساعدت در اجرای سیستم آبیاری تحت‌فشار برخی از این حمایت‌ها است.

استان پیرشهر

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر خبر داد؛ کنه‌های تار عنکبوتی در کمین نخلستان‌های استان بوشهر



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: با توجه به گرم شدن تدریجی هوا، کاهش رطوبت نسبی و آغاز فصل وزش بادهای گرم و خشک در استان به تدریج شهرستان‌های مختلف استان در معرض فعالیت کنه‌های تارعنکبوتی خرما قرار می‌گیرند. به گزارش ایلنا، احمد سبحانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این آفت در صورت تشخیص به‌موقع فعالیت و مبارزه به موقع خسارت مشهودی به میوه نخیلات نمی‌زند اما چنانچه فعالیت آفت به موقع تشخیص داده نشده و سهپاشی با سموم مناسب انجام نشود خسارت غیرقابل جبرانی هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی به محصول خرما وارد می‌کند.

وی افزود: کنه‌های تار عنکبوتی خرما از شیره بافت برگ‌های جوان و بخصوص میوه‌های نارس خرما تغذیه می‌کند و در اثر تغذیه آن رنگ طبیعی برگ و میوه‌ها تغییر یافته و به رنگ خاکستری مایل به سفید و یا زرد کم‌رنگ درمی‌آید. اندازه میوه‌های آسیب دیده کوچک مانده و مبارزه خروج مواد قندی و شیره نباتی از آن پوست میوه نیز سخت و خشک می‌شود.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر تصریح کرد: کنه‌ها برای حفاظت و انتقال خود از یک نقطه به نقطه دیگر تار می‌تنند و در امتداد تارها تخم‌ریزی می‌کنند و در زیر تارها به فعالیت می‌پردازند. هنگام طغیان آفت خوشه‌های خرما منظره‌ای غبارآلود به خود گرفته و میوه‌ها به رنگ قرمز تیره در آمده و چروکیده و نامرغوب می‌شوند. سبحانی بیان کرد: شروع فعالیت کنه تارتن خرما مستقی به دما و رطوبت نسبی دارد؛ افزایش دما و کاهش رطوبت نسبی هوا به همراه وزش بادهای گرم باعث شروع فعالیت

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

آتش ۱۱ هکتار مزرعه جو در قیوکارزین را خاکستر کرد

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین با اشاره به آتش سوزی مزارع جو این شهرستان گفت: ۱۱ هکتار از مزارع جو به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان به علت آتش سوزی در بخش افزر از بین رفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، حیدری اظهار داشت: ۱۱ هکتار از مزارع جو در بخش افزر طعمه حریق شده که خسارت ناشی از این آتش سوزی ۳۰۰ میلیون تومان برآورد شده

کنه‌های تارتن خرما می‌شود. با پایش دما، رطوبت و بررسی خوشه‌ها و همچنین استفاده از تجربه‌های محلی می‌توان شروع فعالیت را معین کرد. در کنترل این آفت شروع فعالیت بسیار مهم است. تا قبل از شروع فعالیت سمپاشی پیشگیرانه توصیه نمی‌شود. برای کنترل شیمیایی می‌توان به محض مهاجرت کنه‌های بالغ از تاج درخت به سمت خوشه‌ها، از سموم کنه‌کش اختصاصی نظیر فن پیروکسی‌میت (اورتوس)، بروموپروپیلات (نتورون)، هگزی‌تiazوکس (نیسورن)، اسپیرودیکولوفن (انویدور) یا کنه‌کش عمومی نظیر فن‌پروپاترین (داتیل) و آپامکتین (ورتیمک) استفاده کرد. وی ادامه داد: به دلیل تعدد نسل کنه‌های تارتن و برای پیشگیری از بروز پدیده مقاومت، نکته بسیار مهم در کنترل مطلوب کنه‌ها، رعایت تناوب در سموم مصرفی است.

معاون راهداری استان بوشهر:

۹۰ میلیارد تومان هزینه ایمن‌سازی جاده‌های بوشهر شد

معاون راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: این اداره کل برای ارتقای ایمنی جاده‌های استان در سال قبل ۹۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرد.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا حیدری افزود: این اعتبار برای آشکارسازی و ایمن‌سازی مقاطع مستعد تصادف خودرو، خط کشی ۳۵۰ کیلومتر، اجرا و بهینه‌سازی روشنایی به طول ۱۴۰ کیلومتر، نصب حفاظ فلزی و بتنی به طول هشت کیلومتر و تهیه و نصب حدود ۱۵ هزار تابلو هدایت مسیر بود.

وی ادامه داد: مطابق آخرین آمار ۱۰ نقطه مستعد بروز تصادف در جاده‌های استان شناسایی شده و دارای مصوبه برای سرمایه‌گذاری در ایمن‌سازی است که جذب اعتبار برای رفع آن جزو اولویت‌های سالجاری این اداره کل است. معاون راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: این استان بوشهر از چهار هزار و ۶۰۰ کیلومتر راه ارتباطی برون شهری اعم از اصلی و فرعی دارد.

استان درمزرگان

استاندار هرمزگان:

یک میلیون بشکه به ظرفیت پالایشی هرمزگان اضافه خواهد شد



استاندار هرمزگان گفت: یک میلیون بشکه نفت سرمایه‌گذاری حدود ۳۰ میلیارد دلار به ظرفیت پالایشی این استان اضافه می‌شود.

مهدی دوستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این عدد قابل توجهی است و تصمیماتی است که در دولت سیزدهم گرفته شده و نشان دهنده این است که رئیس جمهور توجه ویژه‌ای به استان هرمزگان دارد.

وی با اشاره به اینکه وزارت نفت احداث چند پترو پالایشگاه بزرگ را به زودی در هرمزگان آغاز خواهد کرد، گفت: پترو پالایشگاه شهید سلیمانی و نگین مکران هر کدام با ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه، پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای در منطقه مکران و یک پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه‌ای از جمله این واحدها هستند.

در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان، وزارت نفت حدود هشت هزار میلیارد تومان مصوبه داشت که تاکنون حدود پنج هزار میلیارد تومان در طرح‌های مختلف در حوزه گازرسانی به مناطق مختلف استان هزینه شده است.

پالایشگاه نفت بندرعباس یکی از بزرگ‌ترین پالایشگاه‌های خاورمیانه با ظرفیت پالایشی بیش از ۳۰۰ هزار بشکه در روز است که در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی کار مطالعه و طراحی ساخت این پالایشگاه با کوشش متخصصان داخلی در سال ۱۳۷۱ ساخته و شروع کار نصب تجهیزات نیز در سال ۷۳ اجرایی شد و درنهایت با تلاش متخصصان ایرانی مراد سال ۷۶ مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

شرکت پالایش نفت بندرعباس یکی از ۱۰ شرکت پالایشی پالایشگاه طراحی شده بر اساس خوراک میعانات گازی با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه در روز شامل واحدهای تقطیر، پالایش گاز مایع، تبدیل کاتالیستی، پالایش نفتا، ایزومریزاسیون، پالایش نفت سفید و نفت گاز با هدف تولید بنزین، گازوئیل، گاز مایع و سوخت جت در کنار پالایشگاه نفت بندرعباس ساخته شده است.

خوراک مورد نیاز این پالایشگاه با یک خط لوله به طول

صفحه
۳
شماره
۲۶۲۹
سال
بیست‌ونهم

بیش از ۴۸۵ کیلومتر از پالایشگاه‌های گاز پارس جنوبی تأمین شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی شش سایت اسکان عشایر در هرمزگان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: برای جلوگیری از پراکندگی عشایر، عملیات اجرایی شش سایت اسکان عشایر در هرمزگان آغاز شده است.

عباس مؤیدی در جمع خبرنگاران، افزود: در این سایت‌ها اسکان، اتراق، حمام و سرویس‌های بهداشتی برای عشایر چانمایی شده است.

به گزارش مهر، وی با بیان انجام مطالعات ۱۵ طرح جامع عشایر صورت گرفته است، تصریح کرد: تاکنون برای ۵۰۰ خانوار عشایر در هرمزگان عملیات اجرایی اسکان صورت گرفته است.

مؤیدی با اشاره به اینکه همچنین کوچندگان بیش از دو هزار خانوار از این خدمات بهره‌مند شده‌اند، اظهار کرد: برقی کردن ۱۰ حلقه چاه عشایری در دستور کار قرار دارد.

وی با بیان اینکه برقی کردن ۷۰ حلقه چاه در دشت مسافرآباد شهرستان رودان برای تأمین آب کشاورزی ۴۵۰ خانوار عشایری اجرا شده است، اضافه کرد: تسطیح هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی عشایر، ساخت ۱۱ مخزن ذخیره‌سازی آب با ظرفیت ۳۵۰ مترمکعب و ساخت شبکه آبرسانی به شهرها به طول ۳۳ کیلومتر از دیگر اقدامات صورت گرفته برای عشایر استان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان بیان کرد: سالانه ۵۰۰ کیلومتر از راه‌های عشایری در سطح استان برای دسترسی راحت عشایر به کانون‌های عشایری تیغ زنی می‌شودوی با اشاره به اینکه در حوزه اسکان و تأمین آب کشاورزی عشایر نیز اقدام‌های خوبی در استان صورت گرفته است، عنوان کرد: باید در نشست شورای برنامه‌ریزی استان بحث اسکان عشایر نهادینه و اعتبارات لازم برای این طرح دیده شود.

استان خوزستان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان خبر داد؛ واریز تاکنون ۵ هزار میلیارد تومان به حساب کشاورزان خوزستانی



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از خرید بیش از ۸۹۰ هزار تن گندم و کلزا در استان خبر داد و گفت: تاکنون ۵ هزار میلیارد تومان به حساب کشاورزان واریز شده است. امید جهان نژادیان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت خرید گندم و کلزا اظهار کرد: از ابتدای برداشت تاکنون که بیش از دو هفته از آغاز این عملیات گذشته است بیش از ۸۶۴ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است.

وی افزود: تاکنون همچنین بیش از ۲۶ هزار تن کلزا از کشاورزان استان خریداری شده و روند خرید همچنان با سرعت در حال انجام است.

جهان نژادیان با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خوزستانی خریداری شود، عنوان کرد: میزان خرید گندم و کلزای استان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۷ درصد بیشتر بوده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: تاکنون ۵ هزار میلیارد تومان به حساب کشاورزان خوزستانی برای خرید تضمینی گندم و کلزا واریز شده است.

شلمچه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

سه مخزن آب با ظرفیت ۲۶ میلیون

لیتر در پایانه مرزی شلمچه

احداث شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده، سه مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۲۶ میلیون لیتر در پایانه مرزی شلمچه احداث شد و در مدار بهره‌برداری قرار گرفت تا مشکلی در تأمین آب آشامیدنی زائران اربعین حسینی در سال جاری در این پایانه مرزی



وجود نداشته باشد. به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا کرمی‌نژاد در بازدید از اقدامات شرکت آب و فاضلاب خوزستان برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین حسینی (ع) اظهار کرد: باتوجه به شرایط هوایی و وجود گرما شرایط پایداری آب در ۲ پایانه مرزی و گذرگاه اربعین حسینی در استان در دستور کار است.

وی ادامه داد: با احداث سه مخزن ذخیره آب به ظرفیت ۲۶ میلیون لیتر در پایانه مرزی شلمچه در یک سال گذشته تلاش شد تا هیچ مشکلی در تأمین آب آشامیدنی زائران اربعین در شلمچه وجود نداشته باشد و خط توزیع آب مواکب نیز در حال تعویض است تا از پایداری آب با کیفیت اطمینان خاطر داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: با توجه به گرمای هوا از سال گذشته یک مخزن بتنی ۲۵ میلیون لیتری ذخیره آب در خرمشهر و ۲ مخزن نیم میلیون لیتری بیش ساخته فولادی در تاسیسات تقویت فشار در مرز شلمچه نصب شده تا توزیع و ذخیره آب بین مواکب اربعین به صورت پایدار انجام شود.

وی با اشاره به مشکل چندین ساله زائران اربعین حسینی در تأمین آب بعد از پایانه‌های مرزی افزود: شرایط پایداری آب به گونه‌ای مدیریت شده که با اجرای خط ۳۱۵ به طول سه کیلومتر برای تفکیک آب آشامیدنی مواکب از روستاها هیچ مشکلی در تأمین آب آشامیدنی اهالی روستاهای شلمچه و زائران اربعین وجود نداشته باشد ضمن اینکه برای تأمین آب پایدار در مواکب و پایانه مرزی عراق نیز اقدامات موثری در حال انجام است.

کرمی نژاد گفت: ساخت لاگن‌های ته نشینی با هدف جمع‌آوری پساب فاضلاب شلمچه در دستور کار قرار گرفته است و با یک کار جهادی ۲ لاگن ساخته شده تا درمجموع با وجود سه لاگن در بخش فاضلاب، مشکلی در جمع‌آوری پساب فاضلاب در پایانه مرزی شلمچه نداشته باشیم.

به گزارش خبرنگار ایرنا نشست ستاد اربعین استان خوزستان در شلمچه با احمد وحیدی وزیر کشور در جریان دومین سفر هیئت دولت به استان خوزستان برگزار شد که وزیر کشور در این نشست بر تأمین آب پایدار از ۲ گذرگاه اربعین چذابه و شلمچه تأکید کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ اختصاص یک هزار میلیارد تومان اعتبار به کهگیلویه و بویراحمد پس از سفر معاون رئیس جمهور



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از اختصاص یک هزار میلیارد تومان اعتبار به استان پس از سفر معاون اجرایی رئیس‌جمهور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست با اساتید دانشگاهها با تبریک هفته معلم و گرامیداشت روز کارگر گفت: یکی از راه‌های ترویج تعلیم و تربیت استفاده از سرچشمه زال آبار و اندیشه‌های شهید مطهری است.

وی با بیان اینکه استان به لحاظ وسعت یک درصد خاک کشور را دارد، به ظرفیت‌های حوزه‌های مختلف اشاره و اظهار کرد: استان به دنبال آن است تا از صنایع پشپرو و آنچه کشور از آن بهره می‌برد، بهره‌مند شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: سد سقاوه و سد تنگ سرخ برای تأمین آب مورد نیاز شهرهای مارگون و یاسوج احداث می‌شود.

احمدزاده با بیان اینکه برای کاهش آمار بیکاری باید صنایع بزرگ در استان احداث شود، گفت: قبل از شروع به کار دولت سیزدهم آمار بیکاری استان ۱۱ درصد بود که سال گذشته به ۷٫۶ درصد کاهش یافت.

وی ادامه داد: طبق جدیدترین آمار نرخ بیکاری استان به ۷٫۳ درصد کاهش یافته است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه احداث پتروشیمی در ایجاد اشتغال مؤثر است، عنوان کرد: پتروشیمی گچساران در سفر دولت به بهره‌برداری می‌رسد، ضمن اینکه کلنگ احداث گاز مختار و پتروشیمی اوره و آمونیاک چرام و پترو پالایشگاه گچساران به زمین زده می‌شود.

احمدزاده بیان کرد: سرمایه‌گذاری پترو پالایشگاه گچساران در فاز اول ۲٫۵ میلیارد دلار و در فاز نهایی که ۳۰۰ هزار بشکه نفت خوراک روزانه آن خواهد بود به ۷ میلیارد دلار خواهد رسید که توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و بزرگترین سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در کشور است.

وی با بیان اینکه طی ۶ سال اجازه احداث واحد مرغداری به استان داده نمی‌شد، اظهار کرد: در حال حاضر زنجیره مرغداری در شهرستان گچساران با سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیاردی در حال احداث بوده و نظیر این پروژه در بهمنی در حال احداث است.